1

       Администрация                               [image: image1.wmf]                «Визин» сиктовмöдчöминса
сельского поселения «Визинга»                                                    администрация

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ
  от 27 октября 2017 г.

                                                 № 10/161
 с. Визинга, Республика Коми

	Об утверждении программы комплексного развития социальной инфраструктуры сельского поселения «Визинга» на 2017-2027 годы

Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 01.10.2015 № 1050 «Об утверждении требований к программам комплексного развития социальной инфраструктуры поселений, городских округов», Региональными нормативами градостроительного проектирования Республики Коми, утверждёнными постановлением Правительства Республики Коми от 18.03.2016 г. № 13, Генеральным планом сельского поселения «Визинга», утвержденным решением Совета сельского поселения «Визинга» 28.04.2014 г. № III-25/1, Правилами землепользования и застройки сельского поселения «Визинга», утвержденными решением Совета сельского поселения «Визинга» 28.04.2014 г. № III-25/2,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить программу комплексного развития социальной инфраструктуры сельского поселения «Визинга» на 2017-2027 годы согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу в установленном законом порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

Руководитель администрации                                                     В.С.Татаринов